






Allergen Index



Dish	Celery	Cereals Cont Gluten	Barley	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide
Margherita Pizza 														
Pepperoni Pizza														
Bavarian Pizza														
The Italian Pizza														
Bratwurst Hot Dog														
Classic Frankfurter														
Cheese Frankfurter														
Chilli Beef Frankfurter														
Fries  														
Pretzel 														
Pretzel with cheese dip 														

 Vegetarian
  Vegetarian Option
  Vegan
  Vegan Option
  Non Gluten Containing Ingredients
  Non Gluten Containing Ingredients Available

Please make us aware of any allergies you may have. As we use shared equipment in a busy environment, our products may not be suitable if you have severe allergies. Ask your server for a copy of the allergen menu. Non gluten containing ingredients are available on request. However due to a very busy environment we cannot guarantee our products are free from traces of gluten. The average adult needs around 2,000 kcal a day